
Příloha č. 1 kupní smlouvy:  Technická specifikace 

1/2 

015-ZT-2024  

Myčka podložních mís 2ks 
  

 
 
1. Technické požadavky: 

• Případné použití firemních názvů či termínů specifických pro určitého výrobce v níže uvedených specifikacích 
pouze ilustruje příklady vhodných přístrojů, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto přístrojů, lze 
nabídnout jakékoli jiné, které mají podobné vlastnosti a splňují medicínský účel. 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení 
nabídky. U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která 
nebude důvodem k vyloučení, pokud uchazeč prokáže, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný 
medicínský účel. Pokud je u parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou 
toleranci pod nebo nad již uvedenou hodnotu. 

• Uchazeč doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 
 

2. Medicínský účel: Myčky podložních mís - čistící a desinfekční zařízení pro vyšší stupeň hygieny, bezpečnosti a 
efektivity. Sloužící zejména k výraznému omezení přímého styku s biologickým materiálem. 

 

3. Kompatibilita: není požadována 
 

4. Specifikace: 
 

Předmětem nabídky je (uchazeč uvede přesné obchodní označení, model výrobce):  Steelco BP 100 HXL + BP 100 HE 
 

Specifikace – Minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Uchazečem nabízená hodnota 
 

(uchazeč vyplní všechny řádky: u číselných 
údajů uvedením hodnoty parametru, 

u ostatních slovem splňuje,  
zároveň uvede odkaz na přiložený nebo 

výrobcem schválený veřejně přístupný 
dokument – zdroj, strana, kapitola) 

Vyplachovač a dezinfektor ložních mís – větší:  

  

1. Mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové láhve 
s termickou dezinfekcí 

splňuje 

2. Kapacita 2 podložní mísy s poklicí a 2 močové láhve současně nebo 4 
močové láhve 

splňuje 

3. Splňuje normu EN ISO 15883-1/3 splňuje 

4. Elektroinstalace: 3N AC 400V splňuje 

5. Objem mycí komory min. 65l 65l 

6. Max. vnější rozměry š.610, h.600, v.1700 mm 602x560x1695 

7. Max. příkon 10kW 9,9kW 

8. Vlastní vyvíječ páry splňuje 

9. Celonerezové provedení z oceli min. AISI 304 splňuje 

10. Ovládání přes skleněný, dotykový, barevný displej o velikosti min. TFT 
3,5“ 

TFT 3,5“ 

11. 7 přednastavitelných programů: 

• krátký (+poloviční náplň) 

• standartní (+poloviční náplň) 

• intenzivní (+poloviční náplň) 

• Clostridium 

splňuje 

12. Nastavitelná hodnota parametru dezinfekce A0 splňuje 

13. Dosažená hodnota parametru A0 je zobrazena na displeji během i po 
skončení cyklu 

splňuje 

14. Na displeji zobrazena teplota v mycí komoře a fáze cyklu splňuje 

15. Vizuální a zvukový alarm při chybách cyklu splňuje 

16. Paměť až 2000 cyklů zpětně 2280 

17. Automatický zámek dveří při probíhajícím cyklu splňuje 

18. Mycí komora tažená z jednoho kusu nerezového materiálu splňuje 

19. Mycí komora vybavena min. 7 fixními a 4 rotujícími tryskami 7 + 4 

20. Oběhové čerpadlo splňuje 

21. Odpad: DIN 90-100 do zdi splňuje 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 kupní smlouvy:  Technická specifikace 

2/2 

 
Vyplachovač a dezinfektor ložních mís – standart:  

  

1. Mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové láhve 
s termickou dezinfekcí 

splňuje 

2. Kapacita mytí min. 3 močové láhve nebo 1 močová láhev a 1 podložní 
mísa s poklicí 

3 močové láhve nebo 1 močová láhev 
a 1 podložní mísa s poklicí 

3. Splňuje normu EN ISO 15883-1/3 splňuje 

4. Samostatně stojící přístroj, vyrobený z nerezové oceli (AISI 304) - 
celonerezové provedení  

splňuje 

5. Elektroinstalace: 3N AC 400V splňuje 

6. Objem mycí komory min. 62l 65l 

7. Max. vnější rozměry š.550, h.475, v.1650 mm 545x475x1630 

8. Max. příkon 6kW 5,05kW 

9. Vlastní vyvíječ páry splňuje 

10. Vysoce výkonné oběhové čerpadlo pro tlakové mytí splňuje 

11. Ovládací panel s min.30místným monochromatickým LCD displejem 
32 místný monochromatický LCD 

displejem 

12. Dispej se základními informacemi:  

• zvolený program,  

• aktuální fáze programu,  

• dosažená hodnota A0,  

• skončení programu a  

• dosažená maximální teplota 

splňuje 

13. Min. 3 přednastavitelné programy: 

• krátký  

• standartní  

• intenzivní  

splňuje 

14. Nastavitelná hodnota parametru dezinfekce A0 – 60, 600 splňuje 

15. Nastavitelná hodnota teploty dezinfekce až 93°C splňuje 

16. Dosažená hodnota parametru A0 je zobrazena na displeji během i po 
skončení cyklu 

splňuje 

17. Na displeji zobrazena teplota v mycí komoře a fáze cyklu splňuje 

18. Vizuální a zvukový alarm při chybách cyklu splňuje 

19. Během mycího a dezinfekčního cyklu el.blokované dveře splňuje 

20. Paměť až 800 cyklů zpětně splňuje 

21. Automatický zámek dveří při probíhajícím cyklu splňuje 

22. Mycí komora tažená z jednoho kusu nerezového materiálu, zaoblené 
rohy 

splňuje 

23. Automatické spuštění nového cyklu při výpadku napětí splňuje 

24. Vestavěný zásobník a dávkovač (s el.kontrolou množství) na 
odvápňovač 

splňuje 

25. Odpad: DIN 90-100 do zdi  splňuje 

  

 

 

 

Technické parametry nabízené technologie lze ověřit v prospektové dokumentaci, v návodu 

k použití, na stránkách výrobce. 


